
 

 

UCHWAŁA NR XVI/151/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/140/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Komorniki w latach 2025 – 

2029. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/140/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Komorniki w latach 2025 – 2029, 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Komorniki 

(-) Marek Kubiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 2818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2818



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2818



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2818


		2025-03-27T11:50:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




